
ZARZĄDZENIE NR 157/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
w 2020 roku 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr LVII/261/2010 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
12 stycznia 2010r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 
korzystających z opieki zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. Nr 14 poz. 411) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przyznawania świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli            
w 2020r. w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marzena Cieplak – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej       Nr 1 im. 
Jana Pawła II w Nowym Mieście Lubawskim, 

3) Sylwia Cieszyńska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Janusza Korczaka oraz Szkoły Muzycznej w Nowym Mieście Lubawskim, 

4) Maria Michalska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej       Nr 3 im. 
Filomatów Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim, 

5) Katarzyna Góralska – członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 5A3E113D-83ED-4679-9206-F9BE9BAC05D0. Przyjęty Strona 1




